Portaria nº 166, de 13 de maio de 2019, publicada no DODF nº 94, de 21 de maio de 2019,

resolve:

CONCEDER Licença Paternidade de 30 (trinta) dias consecutivos, no período de

27/12/2021 a 25/01/2022, ao servidor HENRIQUE SANTOS DUMONT, matrícula

241.689-1, pelo nascimento de seu filho DAVI DE CAMARGO DUMONT, em

27/12/2021, conforme documentação apresentada no processo 00150-00008596/2021-04,

sendo 07 (sete) dias nos termos do artigo 150 da Lei Complementar nº 840, de 23 de

dezembro de 2011 e prorrogação de 23 (vinte e três) dias nos termos do artigo 2º do

Decreto nº 37.669, de 29 de setembro de 2016.

CONCEDER Auxílio Natalidade ao servidor HENRIQUE SANTOS DUMONT,

matrícula 241689-1, pelo nascimento de seu filho, supracitado, conforme documentação

apresentada nos autos do processo 00150-00008597/2021-41, com base no artigo 96 § 2º

da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011.

BÁRBARAH LUZIA DOS SANTOS MÁXIMO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 03, DE 04 DE JANEIRO DE 2022
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
Substituta, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 332, de 26 de agosto de
2019, publicada no DODF nº 165, de 30 de agosto de 2019, página 13, alterada pela
Portaria nº 106, de 24 de abril de 2020, publicada no DODF nº 78, de 27 de abril de
2020, página 08, Portaria nº 166, de 13 de maio de 2019, publicada no DODF nº 94, de
21 de maio de 2019, e o Decreto nº 32.587, de 13 de dezembro de 2010, e tendo em
vista o disposto no art. 2º, inciso VIII do Decreto nº 37.843, de 13 de dezembro de
2016, resolve:
Art. 1º Excluir DANILO REBOUÇAS DOS REIS, matrícula 240.508-3, TÉCNICO DE
ATIVIDADES CULTURAIS e BRUNO MARIANO SOUZA LOPES FROTA,
matrícula 245.403-3, ANALISTA DE ATIVIDADES CULTURAIS, como gestores
Parceria MROSC do Termo de Fomento nº 84/2021, referente ao Projeto “Memorial
dos Povos Indígenas” – processo 00150-00008220/2021-91, conforme anteriormente
designada pela Ordem de Serviço nº 568/2021, de 16 de dezembro de 2021, publicada
no DODF nº 236, de 20 de dezembro de 2021, página 31.
Art. 2º Incluir ADELE FERREIRA ROSA, matrícula 241.908-4, TÉCNICO DE
ATIVIDADES CULTURAIS e RENATO OLIVEIRA SANTOS, matrícula 240.560-1,
ANALISTA DE ATIVIDADES CULTURAIS, para atuarem como Gestores da Parceria
MROSC do Termo de Fomento nº 84/2021, referente ao Projeto “Memorial dos Povos
Indígenas” – processo 00150-00008220/2021-91, competindo-lhes acompanhar a
parceria conforme atribuições previstas no art. 52 do Decreto nº 37.843, de 13 de
dezembro de 2016, nos termos do art. 61 da Lei Nacional nº 13.019, de 31 de julho de
2014, bem como responsabilizarem-se pelo cumprimento do Decreto Distrital nº
39.437/2018, que regulamenta a Lei Distrital nº 5.163/2013, fazendo juntar no
Relatório fotografias e/ou vídeos da placa informativa contendo as informações
necessárias do parceria, tais como valor do recursos públicos, o órgão responsável pela
contratação e a Organização da Sociedade Civil, observando a legislação compilada no
processo 00150-00006577/2019-11.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARAH LUIZA DOS SANTOS MÁXIMO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 04, DE 04 DE JANEIRO DE 2022
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
Substituta, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 166, de 13 de maio de
2019, publicada no DODF nº 94, de 21 de maio de 2019, página 19; Portaria nº 332, de
26 de agosto de 2019, publicada no DODF nº 165, de 30 de agosto de 2019, página 13,
alterada pela Portaria nº 106, de 24 de abril de 2020, publicada no DODF Nº 78, de 27
de abril de 2020, página 08 e o Decreto nº 32.587, de 13 de dezembro de 2010, e tendo
em vista o disposto no art. 2º, inciso VIII do Decreto nº37.843, de 13 de dezembro de
2016, resolve:
Art. 1º Excluir ANA CAROLINA CALDAS LEAL, matrícula 240.565-2, Técnico de
Atividades Culturais, como gestora da Parceria MROSC do Termo de Fomento nº
100/2021, referente ao Projeto “Manutenção do Centro de Tradições - Sede do Boi de
Seu Teodoro e Tambor de Crioula” – processo 00150-00008479/2021-32, conforme
anteriormente designados pela Ordem de Serviço nº 621/2021, de 28 de dezembro de
2021, publicada no DODF nº 244, de 30 de dezembro de 2021, página 37.
Art. 2º Incluir ARTANI GRANGEIRO DA SILVA PEDROSA, matrícula 174.925-0,
Gestor em Políticas Públicas e Gestão Governamental, para atuar como Gestora da
Parceria MROSC do Termo de Fomento nº 100/2021, referente ao Projeto “Manutenção
do Centro de Tradições - Sede do Boi de Seu Teodoro e Tambor de Crioula” – processo
00150-00008479/2021-32, competindo-lhe acompanhar a parceria conforme atribuições
previstas no art. 52 do Decreto nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, nos termos do art.
61 da Lei Nacional nº 13.019, de 31 de julho de 2014, bem como responsabilizar-se pelo
cumprimento do Decreto Distrital nº 39.437/2018, que regulamenta a Lei Distrital nº
5.163/2013, fazendo juntar no Relatório fotografias e/ou vídeos da placa informativa
contendo as informações necessárias do parceria, tais como valor do recursos públicos,
o órgão responsável pela contratação e a Organização da Sociedade Civil, observando a
legislação compilada no processo 00150-00006577/2019-11.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARAH LUIZA DOS SANTOS MÁXIMO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 05, DE 04 DE JANEIRO DE 2022
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
Substituta, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 332, de 26 de agosto de
2019, publicada no DODF nº 165, de 30 de agosto de 2019, página 13, alterada pela
Portaria nº 106, de 24 de abril de 2020, publicada no DODF nº 78, de 27 de abril de 2020,
página 08 e o Decreto nº 32.587, de 13 de dezembro de 2010, e tendo em vista o disposto
no art. 2º, inciso VIII do Decreto nº37.843, de 13 de dezembro de 2016, resolve:
Art. 1º Excluir ADÉLIA MARIA CAIXETA, matrícula 1.650.651-2, Auxiliar de
Atividades Culturais, e CALEBE COSTA CAMPOS, matrícula 240.516-4, Técnico em
Atividades Culturais, como gestores da Parceria MROSC do Termo de Fomento nº
112/2021, referente ao Projeto “I ENCONTRO DOS ANGOLEIROS DO SERTÃO –
ETAPA DF” – processo 00150-00008574/2021-36, conforme anteriormente designados
pela Ordem de Serviço nº 635/2021, de 30 de dezembro de 2021, publicada no DODF nº
01, de 03 de janeiro de 2022, página 19.
Art. 2º Incluir CARLOS ANTONIO CAMURÇA MARTINS, matrícula 1.650.356-2,
Auxiliar de Atividades Culturais, para atuar como Gestor da Parceria MROSC do Termo
de Fomento nº 112/2021, referente ao Projeto “I ENCONTRO DOS ANGOLEIROS DO
SERTÃO – ETAPA DF” – processo 00150-00008574/2021-36, competindo-lhe
acompanhar a parceria conforme atribuições previstas no art. 52 do Decreto nº 37.843, de
13 de dezembro de 2016, nos termos do art. 61 da Lei Nacional nº 13.019, de 31 de julho
de 2014, bem como responsabilizar-se pelo cumprimento do Decreto Distrital nº
39.437/2018, que regulamenta a Lei Distrital nº 5.163/2013, fazendo juntar no Relatório
fotografias e/ou vídeos da placa informativa contendo as informações necessárias do
parceria, tais como valor do recursos públicos, o órgão responsável pela contratação e a
Organização da Sociedade Civil, observando a legislação compilada no processo 00150-
00006577/2019-11.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARAH LUIZA DOS SANTOS MÁXIMO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 06, DE 04 DE JANEIRO DE 2022
A SUBSECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
Substituta, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 332, de 26 de agosto de
2019, publicada no DODF nº 165, de 30 de agosto de 2019, página 13, alterada pela
Portaria nº 106, de 24 de abril de 2020, publicada no DODF nº 78, de 27 de abril de 2020,
página 08 e o Decreto nº 32.587, de 13 de dezembro de 2010, e tendo em vista o disposto
no art. 2º, inciso VIII do Decreto nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, resolve:
Art. 1º Excluir VANDLINY PAIVA MARTINS TEIXEIRA, matrícula 240.512-1,
Técnico de Atividades Culturais, GISELE PIRES DA SILVA ARAÚJO, matrícula
175.692-3, Gestor em Política Pública e Gestão Governamental e GUSTAVO DE
FARIAS LISBOA, matrícula nº 174.549-2, Gestor em Política Pública e Gestão
Governamental, como gestores da Parceria MROSC do Termo de Fomento nº 113/2021,
referente ao Projeto “ CIRCUITO DE ARTE E CULTURA DO GAMA"– processo 00150-
00008225/2021-14, conforme anteriormente designada pela Ordem de Serviço nº
636/2021, de 30 de dezembro de 2021, publicada no DODF nº 1, de 03 de janeiro de
2022, página 19.
Art. 2º Incluir MARIANA MORENA PINHEIRO REIS, matrícula 240.628-4, Cargo
Técnico de Atividades Culturais, e HENRIQUE SANTOS DUMONT, matrícula 241.689-
1, Técnico em Atividades Culturais, para atuarem como Gestores da Parceria MROSC do
Termo de Fomento nº 113/2021, referente ao Projeto “CIRCUITO DE ARTE E
CULTURA DO GAMA" – processo 00150-00008225/2021-14, competindo-lhes
acompanhar a parceria conforme atribuições previstas no art. 52 do Decreto nº 37.843, de
13 de dezembro de 2016, nos termos do art. 61 da Lei Nacional nº 13.019, de 31 de julho
de 2014, bem como responsabilizarem-se pelo cumprimento do Decreto Distrital nº
39.437/2018, que regulamenta a Lei Distrital nº 5.163/2013, fazendo juntar no Relatório
fotografias e/ou vídeos da placa informativa contendo as informações necessárias do
parceria, tais como valor do recursos públicos, o órgão responsável pela contratação e a
Organização da Sociedade Civil, observando a legislação compilada no processo 00150-
00006577/2019-11.
Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARAH LUIZA DOS SANTOS MÁXIMO

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL
E SERVIÇOS DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 25 do Decreto nº
1.800, de 30 de janeiro de 1996, e considerando o disposto no Decreto nº 24.204, de 10 de
novembro de 2003, resolve:
Art. 1º Alterar a composição da Comissão Setorial de Avaliação de Documentos - CSAD
da JUCIS-DF, instituída por meio da Portaria nº 38, de 23 de março de 2021, publicada no
DODF nº 57, de 25 de março de 2021, que passará a ser constituída pelos servidores:

PÁGINA 28 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 3, QUARTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Bruna de Souza

I - EDNA VILAS BOAS, matrícula 280.196-5;
II - ANNA CLAUDIA LEITE MESQUITA GARCIA, matrícula 275.903-9;
III - JULIANA DOS SANTOS MORAIS, matrícula 276.582-9;
IV - BERNADETE MEYRE SARAIVA BARBOSA COSTA, matrícula 276.012-6;
V - SILVANA ARANTES SANTOS, matrícula 276.695-7;
VI - ELINA FONSECA MELO DE FARIAS, matrícula 275.810-5;
VII - DANYELE PEREIRA GOMES, matrícula 276.658-X.
Parágrafo único. A Comissão será presidida pela servidora EDNA VILAS BOAS, matrícula
280.196-5, que será substituída nos impedimentos legais e eventuais afastamentos pela
servidora ANNA CLAUDIA LEITE MESQUITA GARCIA, matrícula 275.903-9.
Art. 2º Alterar a composição da Equipe de Trabalho subordinada à CSAD, instituída por
meio da Portaria nº 38, de 23 de março de 2021, que passará a ser constituída pelos
servidores:
I - EDNA VILAS BOAS, matrícula 280.196-5;
II - EDUARDO ANDRÉ POLL, matrícula 279.891-3;
III - THIAGO FREITAS GUANABARA LEAL, matrícula 279.047-5;
IV - KATIA MARIA SEABRA DA COSTA, matrícula 276.225-0;
V - RODRIGO DAMASCENO SANTOS, matrícula 278.131-X;
VI - PATRICIA LOPES DE SOUSA TOMAS, matrícula 275.796-6;
VII- KENNEDY ROBERTO DOS SANTOS, matrícula 278.137-9;
VIII - LOHANA CAMPOS PEREIRA BRITO, matrícula 278.723-7;
IX - DOUGLAS WILLA SOARES PORTELA, matrícula 279.011-4;
X - RAFAEL LINHARES RUIVO, matrícula 275.899-7;
XI - FILIPE MOREIRA GANDRA DOS SANTOS, matrícula 280.147-7.
Parágrafo único. A Equipe de Trabalho será presidida pela servidora EDNA VILAS BOAS,
matrícula 280.196-5, que será substituída nos impedimentos legais e eventuais afastamentos
por um membro da respectiva Equipe, segundo sua indicação expressa.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WALID DE MELO PIRES SARIEDINE

ORDEM DE SERVIÇO Nº 02, DE 03 DE JANEIRO DE 2022
O SECRETÁRIO-GERAL DA JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IV do art. 28 do
Decreto Federal nº 1.800, de 30 de janeiro de 1996, resolve:
Art. 1º Instituir o Grupo de Trabalho destinado à conferência dos bens móveis do Ministério
da Economia presentes na sede da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Distrito Federal -
JUCIS/DF.
Art. 2º O Grupo de Trabalho será constituído pelos servidores abaixo indicados:
I - ANDRE RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR, matrícula 0277765-7;
II - GUSTAVO DOS SANTOS FERREIRA, matrícula 278.656-7;
III - RODRIGO DAMASCENO DOS SANTOS, matrícula 278.131-X;
IV - DANYELE PEREIRA GOMES, matrícula 276.685-X;
V - PAULO HENRIQUE BASTOS DOS SANTOS, matrícula 277.595-6;
VI - JEANNE ALVES SILVA, matrícula 276.241-2;
VII - KENNEDY ROBERTO DOS SANTOS, matrícula 278.137-9;
VIII - THIAGO FREITAS GUANABARA LEAL, matrícula 279.047-5.
Parágrafo único. O Grupo de Trabalho será coordenado pela Gerente de Contratos,
Convênios, Materiais, Patrimônio e Administração Predial, DANYELE PEREIRA GOMES,
matrícula 0276685-X.
Art. 3º A conclusão dos trabalhos fica condicionada à manifestação desta Secretaria-Geral.
Art. 4º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

MAXMILIAM PATRIOTA CARNEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CHEFIA DE GABINETE

ORDEM DE SERVIÇO Nº 02, DE 03 DE JANEIRO DE 2022
O CHEFE DE GABINETE, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso das competências
delegadas na Portaria nº 08, de 18 de janeiro de 2021, art. 2º, inciso IV, combinadas com o
art. 105, inciso VII, da Lei Orgânica do Distrito Federal e com o art. 3º do Decreto nº
39.002, de 24 de abril de 2018, bem como arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de
23 de dezembro de 2011, resolve:
Art. 1º Designar ALAIR PINHEIRO PEREIRA JUNIOR, matrícula 02784645, para
substituir THAIS MANDARINO DE ALBUQUERQUE, matrícula 01771205, Gerente,
CPC-08, do Centro de Referência de Assistência Social da Estrutural, Diretoria de
Atenção Integral às Famílias, da Coordenação de Proteção Social Básica, da Subsecretaria
de Assistência Social, da Secretaria Executiva de Desenvolvimento Social, da Secretaria
de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal, nos períodos de 27/12/2021 a
30/12/2021 e de 31/12/2021 a 14/01/2022, por motivos de recesso e férias regulamentares,
conforme processo 00431-00023728/2021-27.
Art. 2º Esta indicação não revoga a designação presente na Ordem de Serviço nº 324, de
24 de novembro de 2021, publicada no DODF nº 221, de 26 de novembro de 2021.
Art.3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE NATÃ VICENTE

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

RETIFICAÇÃO
Na Ordem de Serviço nº 78, de 31 de dezembro de 2021 publicada no DODF nº 1, de 03
de janeiro de 2022, página 21, ONDE SE LÊ: "...I - GUILHERME DA ROCHA BARRO,
matrícula 276.610-8...", LEIA-SE: "...I – GUILHERME DA ROCHA BARROS,
matrícula 276.610-8...".

Na Ordem de Serviço nº 79, de 31 de dezembro de 2021 publicada no DODF nº 1, de 03
de janeiro de 2022, páginas 21 e 22, ONDE SE LÊ: "...I - GUILHERME DA ROCHA
BARRO, matrícula 276.610-8...", LEIA-SE: "...I – GUILHERME DA ROCHA
BARROS, matrícula 276.610-8...".

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2022

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS, DA COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA, DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 11, inciso IV da Portaria nº 77, de 23 de março de

2021, publicada no DODF nº 77, de 27 de abril de 2021, resolve:

TORNAR PÚBLICA a aquisição ao direito de Licença Prêmio por Assiduidade ao

servidor a seguir relacionado, conforme artigo 139 da Lei Complementar nº 840, de 23 de

dezembro de 2011: DOUGLAS CARVALHO, matrícula 35.373-6, referente ao 6º

quinquênio, no período de 03 de janeiro de 2017 a 1º de janeiro de 2022.

CARLA TATIANA DA SILVA RODRIGUES

DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2022

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO

FEDERAL, Substituto, nos termos do art. 134, §§ 1º, 2º e 3º, da Constituição Federal; art.

114, §1º, da Lei Orgânica do Distrito Federal; art. 2º, § 7ª, da Emenda à Lei Orgânica nº

61/2012; e no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 97-A, incisos III e VI, e

100, da Lei Complementar Federal nº 80/94, e nos artigos 8º, 9º, incisos VII e XV, e 21,

incisos I e XIII, da Lei Complementar Distrital nº 908/2016, que promoveu alterações na

Lei Complementar Distrital nº 828/2010 e Lei Complementar nº 840/2011 e o disposto no

processo 00401-00019885/2021-40, resolve:

EXONERAR, por ocasião da aposentadoria, JOSE LIMA FILHO, matrícula 242.842-3,

do Cargo em Comissão, Símbolo DFG-12, de Chefe, do Núcleo de Transporte, da

Gerência de Serviços Gerais, da Diretoria de Apoio Operacional, da Subsecretaria de

Administração-Geral, da Defensoria Pública do Distrito Federal, a contar de 03/01/2022.

NOMEAR FÁBIO ALVES CARVALHO, matrícula 113.175-3, para exercer o Cargo em

Comissão, Símbolo DFG-12, de Chefe, do Núcleo de Transporte, da Gerência de Serviços

Gerais, da Diretoria de Apoio Operacional, da Subsecretaria de Administração-Geral, da

Defensoria Pública do Distrito Federal.

JOÃO CARNEIRO AIRES

TRIBUNAL DE CONTAS

PORTARIA Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL, no uso da

atribuição que lhe confere o inciso III do art. 68 da Lei Complementar nº 1, de 9 de maio

de 1994, e tendo em vista o que se apresenta no Processo nº 4/2022-e, resolve:

NOMEAR, nos termos do inciso II do art. 14 da Lei Complementar nº 840, de 23 de

dezembro de 2011, EDILEIDE OLIVEIRA SANTOS, sem vínculo efetivo, para exercer o

cargo de natureza especial de Chefe de Gabinete, símbolo CNE-2, do Gabinete do

Conselheiro André Clemente Lara de Oliveira.

PAULO TADEU VALE DA SILVA

PORTARIA Nº 02, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL, no uso da

atribuição que lhe confere o inciso III do art. 68 da Lei Complementar nº 1, de 9 de maio

de 1994, e tendo em vista o que se apresenta no Processo nº 4/2022-e, resolve:

NOMEAR, nos termos do inciso II do art. 14 da Lei Complementar nº 840, de 23 de

dezembro de 2011, HIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA, sem vínculo efetivo, para

exercer o cargo em comissão de Assessor, símbolo TC-CCG-5, do Gabinete do

Conselheiro André Clemente Lara de Oliveira.

PAULO TADEU VALE DA SILVA

PÁGINA 29 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 3, QUARTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Bruna de Souza